
COMUNE DI CASTEL D’AZZANO
Provincia di Verona

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI
FINANZIARIO E SOCIALE

N. 115 DEL 09-05-2013 Reg. Gen. 239

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto:AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA COOPERATIVA SOCIALE SAN
MARCO SERVIZI - AGIRE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI ANIMAZIONE DEL
CENTRO ESTIVO RAGAZZI 2013

CODICE CIG: 5019353520

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE con propria determinazione n. 75 del 21/03/2013 si dava avvio alle procedure
per l’affidamento tramite procedura aperta della gestione del servizio di animazione del Centro
Estivo Ragazzi 2013 da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai
sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ripartendo i 100 punti complessivi
in 70 punti per la Qualità e 30 punti per il prezzo;
DATO ATTO che sono pervenute entro il termine fissato per le ore 12.00 del 23/04/2013 n. 1
offerta e precisamente della Cooperativa Sociale San Marco Servizi – Agire;
VISTO il verbale di gara (allegato A) redatto in data 23/04/2013 con il quale si è disposto
l’aggiudicazione provvisoria della gara alla Cooperativa Sociale San marco Servizi - Agire che ha
ottenuto dalla commissione giudicatrice un punteggio totale di 86 punti (di cui punti 56 nell’area
qualità e punti 30 nell’area prezzo) ed ha offerto un prezzo complessivo di € 81.500,00, IVA esente;
CONSIDERATO che la gara si è svolta regolarmente che non vi sono state contestazioni e che
sono stati verificati i requisiti di entrambi i concorrenti;
VERIFICATO che la cooperativa sociale San Marco Servizi Agire, soddisfa i requisiti di
partecipazione alla gara stabiliti nel bando di gara;
RITENUTO pertanto di procedere all’aggiudicazione definitiva della gestione del servizio di
animazione del Centro Estivo Ragazzi 2013;
DATO ATTO che il CIG assunto per tale servizio è 5019353520;
RICHIAMATI:
la legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali,-

328/2000;
l’art. 163 del decreto legislativo n. 267/2000, che autorizza l’esercizio provvisorio;-
il vigente regolamento di organizzazione;-
le disposizioni di cui al vigente regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di C.C.-

n. 7 del 27/01/98, esecutiva;
la deliberazione di G.C. n°1 del 08/01/2013 relativa all’attribuzione ai dirigenti della-

Responsabilità della Gestione Provvisoria Esercizio 2013;

DETERMINE SETTORE AFF. GEN. FINANZ. E SOCIALE - Pag. 1 - COMUNE DI CASTEL D'AZZANO



la determinazione del Sindaco prot. 18537 del 28/12/2012 relativa alla propria nomina, quale-
funzionario apicale dipendente dell’Ente, di responsabile del Settore Finanziario, Affari generali e
Sociale, con l’attribuzione dell’ incarico dirigenziale;

D E T E R M I N A

di approvare il verbale di gara redatto in data 24/05/2013, allegato A alla presente1.
determinazione che fa parte integrante del presente provvedimento;
di aggiudicare in via definitiva alla Cooperativa Sociale San Marco Servizi - Agire con sede2.
in Peschiera del Garda, Verona la gestione del servizio di animazione del Centro Estivo
Ragazzi 2013;
di impegnare la somma di € 1.000,00 al cap. 1907/30 del PEG provvisorio 2013 e la somma3.
di € 80.500,00 al cap. 1907/10 del PEG provvisorio 2013;
di liquidare il corrispettivo a tale operatore economico dietro presentazione di regolare4.
fattura fiscale in tre tranche:

un acconto del 20% entro il 10 Luglio 2013;
un acconto del 50% entro il 10 Agosto 2013;
ed il saldo finale (sempre dietro presentazione di regolare fattura) dopo aver preso
visione della rendicontazione contabile e verificato e valutato gli esiti positivi del
servizio;

di disporre che la presente determinazione venga pubblicata mediante affissione all’albo5.
pretorio per 15 giorni consecutivi;
di comunicare il presente provvedimento all’Ufficio Servizi Sociali, Segreteria e Ragioneria6.
per gli adempimenti conseguenti.

Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. 267/2000 il sottoscritto Responsabile del  Servizio, con la
sottoscrizione del presente provvedimento, attesta la regolarita’ e correttezza dell’azione
amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(MEGHI ADRIANA)

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE SU
DETERMINAZIONE N. 239 REG. GEN. DEL 09-05-2013

Ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, si rilascia il parere di regolarità contabile e, ai sensi
dell'art. 151 comma 4°, del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, si attesta la regolarità contabile del
provvedimento suesteso e la copertura finanziaria del relativo impegno di spesa.

Impegno di spesa n. _____________

Castel d’Azzano _________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(MEGHI ADRIANA)

DETERMINE SETTORE AFF. GEN. FINANZ. E SOCIALE - Pag. 2 - COMUNE DI CASTEL D'AZZANO



COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO
PRETORIO IL ___________________ E VI RIMARRA’ PER LA DURATA DI 15 GIORNI
CONSECUTIVI.

Castel d’Azzano lì,_______________________________

                                                                                              Il Messo Comunale

DETERMINE SETTORE AFF. GEN. FINANZ. E SOCIALE - Pag. 3 - COMUNE DI CASTEL D'AZZANO


